神奈川県合唱連盟 加盟会員 各位

2021 年 3 月 15 日

神奈川県合唱連盟・合唱祭実行委員会

「第 64 回神奈川県合唱祭」の参加資格について （連絡）

３月末に、第 64 回神奈川県合唱祭参加要項をお送り致しました。

会員の方々より、一つの合唱団が、複数グループで分かれて参加する場合のメンバーの重複参加について、お問合

せいただきました。

原則、一つの合唱団が、複数グループに分かれて参加する場合、一人が出演できるのは 1 グループのみで、変更は

ありません。

しかし、メンバーの構成上、一人の方が複数のグループに出演せざるを得ない場合もあるかと思います。より多くの

方々に参加いただけるよう、そのような場合は、検討致しますので、実行委員会にご相談ください。

なお、複数グループに参加いただく場合、その参加グループ数分、個人参加費をお申し受けいたしますので、ご了承

ください。

参加要項の関連項目について、下記の通り補足いたします（朱書き部分）。すでにお送りしている参加要項と併

せて、ご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

－ 記 －

４．参加資格

（１）神奈川県合唱連盟に加盟している団体。

（２）2021 年度の年会費を完納していること。

★（３）舞台上で歌うメンバーは 20 名以内とします。

 ・20 名を超える合唱団の場合、複数グループに分かれて参加することも可能とします。この場

合、一人が出演できるのは、1 グループのみとさせていただきます。

 ※メンバーの構成上、一人の団員が複数グループに出演せざるを得ない場合は、事前に実行

委員会にご相談ください。

・出演希望ブロックの調整の結果、開催日単位で、出演可能な団体数を越えた場合、複数グ

ループでお申込みいただいた合唱団の、出演グループ数を、抽選により絞らせていただきます

（最低１グループは出演いただけるよう調整させていただきます）。予めご了承ください。

・20 名以下の合唱団は、複数グループでのご出演はご遠慮ください。

６．参加費

各団体は、以下の要領で団体参加費と出演人数分の個人参加費を納入してください。

（１）団体参加費 １団体につき ： 2,000 円(注 1)

（２）個人参加費

 大学・職場・婦人・一般・シニア会員：1,100 円×出演人数(注１)(注 2)

高等学校会員             ： 800 円×出演人数(注 2)

小学校・中学校・ジュニア会員    ： 個人参加費はありません。 （団体参加費のみ）

 ★（注 1）ひとつの合唱団で、複数グループに分かれて参加する場合、団体参加費は 1 団体

分となります。

また、実行委員会にご相談の上、一人の団員が複数のグループに参加する場合は、

個人参加費は参加グループ数分、お申し受けします。

 （注 2）・指揮者・伴奏者・独唱者・譜めくり者は出演人数に含まれません。 ただし、それらの

方が合唱メンバーに入って歌う場合は、出演人数に含まれます。

 ・婦人・一般・シニアの団体に、小学生・中学生・高校生・ジュニアの団員が含まれて

いる場合、その団体としての個人参加費(1,100 円)を納入してください。

・高等学校会員の団体に中学生が含まれている場合、高等学校会員としての個人

参加費（800 円）を納入してください。

《本内容に関するお問合せ先》

神奈川県合唱連盟

 TEL：045-681-6033 FAX：045-662-5119

      事務所スタッフ常駐時間 平日：月、火、木、金曜日 12:00～16:00

 e-mail：kanagawakenren@nifty.com

ホームページＵＲＬ http://kanagawakenren.la.coocan.jp/

以 上

http://kanagawakenren.la.coocan.jp/